
Auto – moto

* Prodám SEAT TOLEDO 1.8
6 l, benzín, r.v.1995, plná výba-
va, letní a zimní kola kompletní,
výborný motor, bez koroze, auto
bez investic, velmi zachovalé,
cena dohodou, zelené barvy.
Tel.: 723 304 912.
* Prodám auto ŠKODA FELI-
CIE KOMBI 1,3i LX, r. v.1999,
najeto 137 000 km, TK do
1/2016, motor 50 kW/zdvih.
objem 1289, tmav. zel. metalíza,
benzín, garážované, v zachov.
udržov. stavu, přední mlhovky,
třetí brzd. světlo, centr. zamy-
kání, imobilizér, náhrad. kolo,
střešní nosiče, autorádio,
v 10/2013 aplikace antikoroz.
nátěru na podvozek + celý nový
výfuk a katalyzátor, +letní
pneumatiky + hliník. disky za
33 000 Kč. Tel.: 604 441 303. 
* Prodám 4 ks kompletních let-
ních kol na Š FABII, roz.
185/60/14. Jeto jednu sezonu.
Cena 6000 Kč. Tel.: 602 522 499.
* Prodám OPEL ASTRA Cara-
van 1.4, r. v. 1995, najeto 255
tis. km, TK do 8/2015, motor 6
let po GO, cena 12 000 Kč, doho-
da možná. Tel.: 777 611 648.
* Prodám FIAT PUNTO, v pro-
vozu od r. 1998, najeto 206
tis. km, objem 1108 ccm, výkon
40 kW, šedá metalíza, třídvéř.,
2x airbag, centrál. zamykání,
střešní okno, interiér nekuřák.
Udržovaný vůz. Tel.:
734 211 929.
* Koupím ŠKODU FABIA
s naftovým motorem. Jen od
soukromého majitele. Autoba-
zary nevolat! Tel.: 725 044 983.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. Tel.: 773 585 290.
* Koupím zahradu i polní sad
kdekoliv: Slavkov, Vyškov, Rou-
sínov a okolí. Posílejte nabídky
na gruso vama rie@se -
znam.cz nebo na tel.:
777 134 799.
* Prodám RD 5+1 celý podskle-
pený (kotelna, prádelna, 3 míst-
nosti a garáž pro 2 auta), zimní
zahrada, balkon, ÚT – plyn,
zahrádka, v klidné části Ivano-
vic na Hané. Lze vyhledat na
bezrealitky.cz.Možnost výměny
za byt ve Vyškově a doplatek.
Tel.: 602 783 838.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím, nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Koupím větší byt v centru.
Tel.: 777 103 032.
* Prodám na sídl.V Rousínově
panel. byt v OV 1+1 (nebo vymě-
ním za 2+1). Byt se nachází
v domě po celkové revital., a je
3 roky po celkové rekonstrukci.
Nízké měs. náklady. Tel.:
731 486 343, sudý t. po 14. hod.
a lichý do 13. hod.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
na ulici Puškinova, Max.Gor-

Byty – nemovitosti
Prodám větší RD v Rousínově,
podsklepený, rekonstruovaný se zahradou.
Cena 2 850 000 Kč. RK nevolat. tel.: 736 624 301.

Prodáme DB 2+1 s okamžitým
převodem do OV, ulice Mlýnská
v Ivanovicích na Hané.
Podrobnosti www.sbd.vys.cz.
Ne RK. Tel.: 737 001 128

kého nebo Na Hraničkách. Za
nabídky děkuji. Tel.:
773 626 037. 
* Prodám zděnou chatu 6x4
s vybavením 14 km od Vyškova.
Celkem pozemek 300 m2, z toho
zastavěná plocha 24 m2. Voda,
elektřina v blízkosti lesa a ryb-
níků. RK nevolat. Tel.:
728 997 536.
* Prodám byt v OV 2+1 ve Slav-
kově, Zlaté Hoře. Zvýšené pří-
zemí. Tel.: 604 743 966, po 19.
hod.
* Prodám DB 2+1 ve Slavkově.
Zděné jádro, kuchyně na míru,
zabudované veškeré el. spotře-
biče, rohová vana. Dům po revi-
talizaci. Cena dohodou. Tel.:
724 931 748.
* Koupím byt 2–3+1 v Rousíno-
vě. Tel.: 728 901 841.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Koupím byt 2+1 nebo 2+kk
v Rousínově do 1 000 000 Kč.
Volat po 16. hod. na tel.:
608 722 729, RK nevolat! 
* Hledám RD v okolí Vyškova 
(do 15 km), i k opravám. Tel.:
728 832 677.
* Vyměním 3+1 DB v 1. poscho-
dí v cihlovém domě – nová okna
a možnost změny na společen-
ství vlastníků – sídliště V.Nejed-
lého za 2+1 s rozhodující pod-
mínkou v přízemí nebo
s výtahem, nejlépe poblíž aut.
nádraží + doplatek. Tel.:
515 539 109.
* Prodám 1+1 s lodžií, 30 m2,
v přízemí ve Vyškově v OV. Bez
RK. Tel.: 605 735 017.
* Prodám zrekonstruovaný 3+1
na V. Nejedlého ve Vyškově, 
cena 1 600 000 Kč, nebo vy -
měním za menší v Brně. Mož-
nost garáže. Tel.: 775 935 773,
czge@seznam.cz
* Prodáme sam. stojící cihlový
RD 4+1 v Habrovanech po část.
rekonstrukci. Pozemek 1000 m2,
zast. plocha 300 m2. Top. plyn,
vod. řád, vl. studna, garáž, dílna,
chlév. Vhodné k bydlení
i k rekreaci. Cena 2 150 000 Kč.
RK nevolat! Tel.: 776 607 823.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově jako investici nejlépe
i s dlouhodobým spolehlivým
nájemníkem. Tel.: 607 095 080.
* Prodám RD se zahradou, obč.
vybavenost, voda, lesy, klid.
Dobrá sjízdnost VY-BM. RK
nevolat! Tel.: 732 798 198 po 
18. hod.
* Prodám slunný byt 2+1 v klid-
né lokalitě v centru Vyškova.
Cena 1 270 000 Kč. Tel.:
731 852 171.
* Prodám byt v OV 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, příze-
mí. Tel.: 728 473 162,
724 310 699.
* Prodám RD v Marefích
č.p. 101 2+1 + příslušenství za
odhadní cenu. Tel.: 607 278 235.
* Koupím chatu nebo chalupu:
Pařezovice, Lhota, Rychtářov,
Opatovice, Luleč, Nemojany,
Pístovice… Tel.: 739 912 867.
* Prodám RD ve Chvalkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahradou
i dvorkem. Ne RK. Tel.:
728 211 311.
* Prodám volně stojící podskle-
penou chatu s podkrovím si -
tuovanou v chatové lokalitě
v okrajové části obce Bohda -
lice-Pavlo vice. Chata je tradiční
zděné technologie, odsazena od
obslužné cesty a za chatou je
dvorek s vedlejší stavbou a malá
zahrádka. Cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám řadovou garáž
v Bučovicích, ul. Zahradní, veli-
kost 21 m2, el. 230 V, osvětlení,
tel.: 607 915 361.

* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Hledám spolubydlící do zaří-
zeného bytu v Drnovicích. Cena
dohodou. Tel.: 727 883 889.

Pronájmy
PRONAJMU DÍLNU v Rousínově

100+50 m2 – nová.
Stolaři, čalouník – sklad. Cena 6 000 Kč/měs.

Tel.: 721 551 246

PRONAJMU skladovací – dílenské
prostory 50 m2 a 100 m2. Vyškov.

Tel.: 776 706 666

* Pronajmu byt zařízený 2+kk
v Habrovanech. Volný od květ-
na. Cena 6500 Kč/měs. vč. inka-
sa. Tel.: 777 802 734.
* Pronajmu byt 3+1 po rekon-
strukci v Bučovicích Na Paděl-
kách. Nájem 10 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Jarní
ve Vyškově. Volný od 1. 5. Tel.:
776 694 452.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích n/H. Nájem vč. topení
a internetu 6800 Kč, voda + el.
zvlášť, cca 1200 Kč/měs. Volné
od dubna, bez RK. Tel.:
728 630 635.
* Pronajmu od 1. 4. garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Zastáv-
ka MHD, el. 220/380. Možno
i jako sklad, dlouhodobě. Tel.:
731 223 531.
* Přenechám pronájem pozem-
ku v Jelínkově zahradě, 135 m2.
Zahradní domek 140x140, při -
stavěný přístřešek, nový trávník
a velký altán 3,7x3,7 m s dlaž-
bou. Nutno vidět. Cena doho-
dou. Tel.: 606 881 463.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Spor-
tovní (naproti bazénu) ve Vyš-
kově. Tel.: 721 535 226, volat po
17. hod.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově, částečně
zařízen. Nájemné + inkaso
7000 Kč. Tel.: 603 351 368.
* Dlouhodobě pronajmu zre-
konstruovaný zařízený byt 3+1,
72 m2, Tyršova ul., 5 NP, volný
ihned. Nájemné 8000 Kč +
3000 Kč zálohy. Vratná kauce.
Tel.: 607 790 349.
* Pronajmu garáž v Ivanovicích
na Hané. Cena již od 700 Kč. Tel.
605 768 074.
* Nabízím k dlouhodobému
pronájmu garáž ve Vyškově-
Dědicích pod Duklou. Vybave-
ní: garážový zámek. Tel.:
721 335 399 17–20 hod.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 na sídl. V. Nejedlého ve
Vyškově. Nájem 7000 Kč/měs.
+ energie. Možnost i garáže. Tel.:
775 935 773, czge.@seznam.cz
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova. Rozvod elek-
třiny, po celkové rekonstrukci.
Volná od 1. 5. 2014. Tel.:
608 734 790.
* Pronajmu pěkný byt 1+1,
33 m2, na ul. Dukelská ve Vyš-
kově, v klidné části. Cena vč.
inkasa 7000 Kč + vratná kauce
2 nájmy. Tel.: 602 545 772. 
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+kk v blízkosti centra Vyškova,
novostavba 60,4 m2, 5. p., komo-
ra, garážové stání, cena 9000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 602 771 261.
* Pronajmu zděnou garáž na
sídl. Zlatá Hora ve Slavkově
u Brna, bez elektřiny, cena
800 Kč/měs. Volná ihned. Tel.:
603 909 111.
* Pronajmu byt 1+kk, 30 m2, 2.
p., podkroví v Ivanovicích na
Hané. Nájem vč. inkasa
5300 Kč. Volné ihned. Pouze 
pro pracující nebo důchodce.
Tel.: 605 531 441, 728 250 297.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 3+kk vcentru Vyškova, 92m2,
po rekonstrukci, nájem 8000 Kč
+ služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu prostorný a slunný
byt 2+1 v RD v Bučovicích.
Nájem + inkaso 8600 Kč. Mož-
nost užívání zahrady, parkování
ve dvoře. Tel.: 775 117 664.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-
cích v lokalitě U škol, volný
ihned, pouze dlouhodobě, cena
6900 Kč včetně inkasa. Kont.
tel.: 723 656 791.
* Pronajmu větší 1+1 s balko-
nem částečně zařízený, jednot-
livci. Od poloviny dubna. Ulice
Trpínky. Prohlídky plánované
již na příští víkend. Volejte na
tel.: 604 640 146.
* Pronajmu pěkný a zařízený
byt 2+1, 72 m2, myčka, pračka,
lednička, v RD se samostatným
vchodem ve Slavkově u Brna
v klidné ulici s parkování před
domem. Cena 7500 Kč + ener-
gie. Nutná kauce a 1 nájem
měsíc dopředu. Tel.:
777 607 072.
* Nabízím pronájem garáže ve
Vyškově u bazénu (s elektřinou
220 V). Seriozní jednání pod-
mínkou! Tel.: 777 065 533.

* Prodám pěkný psací stůl
120x75 cm, buk, vhodný i do

Prodej
Prodám chladící 

vitrínu na uzeninu délka 120 cm 
a chladící vitrínu výška 185 cm, 

šířka 60 cm. Cena dohodou. 
Informace na tel.: 778 144 502

dětského pokoje + zásuvkový
kontejner na kolečkách (IKEA).
P.C. 2800 Kč, nyní 1300 Kč a lev-
ně paraván, dřevěný rám + lát-
ka, cena dohodou, spěchá. Tel.:
733 582 640.
* Prodám velmi levně oblečení
asi na 1–2ročního chlapečka.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám stavební vrátek
i s plošinou. Cena 2900 Kč. Tel.:
605 755 294.
* Prodám VARI sekačku za
8000 Kč, motor dvoutakt 
JM4-003, převodovka DSK-
316, žací lišta bezprstová 
NM4-009. Tel.: 775 602 597.
* Prodám nový originál zaba-
lený Apple Ipod 16 GB s retina
displejen 4’’ s Nike senzorem.
Dále autobaterii 50 Ah a 4 ks
zapalovacích svíček vhodných
i pro LPG. Modré a bílé kimono
na jiujitsu na výšku 185 cm
a knihu Spontánní kruh (Mario
Topolšek). tel.: 534 008 316
večer.
* Prodám svařovací soupravu -
autogen na vozíku vč. lahví.
Cena 2500 Kč. Tel.: 605 089 430.
* Prodám brambory konzumní
žluté, menší velikosti, ručně
sklizené. Cena 8 Kč/kg. Kotyza,
Vyškov. Tel.: 720 266 595.
* Prodám benzínovou sekač -
ku s pojezdem, nastavitelná
kola, mulčování, koš. Tel.:
724 177 149.
* Prodám cestovní postýlku,
používanou 1,5 měsíce. P.C.
1300 Kč, nyní 700 Kč. Tel.:
604 282 500.
*Prodám dětský pokoj, buk
v kombinaci s modrou barvou,
cena 8000 Kč, spěchá. Tel.:
607 878 906.
* Prodám stavební rozvaděč 
vč. přípoj. kabelu a zemnící
tyče. Cena dohodou. Tel.:
602 563 781.
* Prodám dívčí kolo zn.DEMA
24“, málo používané za
2300 Kč. Tel.: 776 709 213.
* Prodám sportovní koloběžku
černé barvy, jak pro dítě, tak
dospělého do 1200 kg, nová,
nevhodný dar. Tel.: 732 923 640.
* Prodám sadbové brambory
DALI, cena 10 Kč/kg, Pustiměř.
Tel.: 725 105 746.
* Prodám hrobkovač pro pří-
pravu k sázení brambor, vy -
orávač brambor tažený, kulti-
vační plečku pětiřádkovou
a tažený pluh dvojradličný,
obracecí. Ceny dohodou. Tel.:
728 120 955.
* Prodám stolní velkou vrtačku
a oválný bazén 3,5x6 m, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám béžovozelený kočá-
rek, cena 950 Kč, při rychlém
jednání sleva. Tel.: 776 034 410.
* Prodám nové maskovací sítě
9x12 m za 800 Kč a 9x6 m za
500 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Prodám plastovou černou
popelnici na komunální odpad
120 l s kolečky, čistá a ve výbor-
ném stavu, cena 400 Kč, po
dohodě přivezu, tel.:
777 675 745.

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chrom.
trubek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy
všech žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hos-
pod a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
pohlednice, knihy, hodiny, obra-
zy, starou keramiku, dřevořez-
by, hračky a všechny věci sta-
rožit. charakteru. Přijedu,
seriozní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vysokou židli na
kolečkách k PC. Tel.:
777 020 661.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím truhlářskou prota-

Koupě

hovačku 30 cm Rojek nebo
KDR. Tel.: 603 165 320.
* Koupím pozinkované sudy
(200 l) s obručemi, nepoškozené.
Tel.: 604 803 374.
* Koupím zachovalé kolo pro
kluka 16“ nebo 18“. Tel.:
733 582 640.

* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem pro
všechny věkové kategorie. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Sháníme zeminu na zahradu,
na úpravu stav. pozemku, mož-
no i horší kvality, nejlépe
s odvozem. Cestu zaplatíme.
Tel.: 725 085 046.
* Pohlídám dítě. Učitelka
v důchodu. Tel.: 774 431 232,
domluva možná.
* Nabízím pravidelnou přípra-
vu vašeho dítěte do školy, I.stu-
peň. Tel.: 721 597 722.
* Hledám paní na žehlení
a drobné opravy prádla. Tel.:
732 206 628.
* Vypisuje se místní šetření
k výběrovému řízení „Projekt:
Zelená úsporám“ na dodávku
zateplení RD (tl. 160–do 125 m2,
klempířina s fasádou). Sraz
dodavatelů ve středu 23.dubna
v 8 hod. Rousínov, Tománkova
ul., parkoviště JITONA-UP.
* Poradím, popř. pomohu
s přestavbou vašeho kola na
elektrokolo do 16 000 Kč. 
Tel.: 728 164 884, e-mail:
 sokolde@email.cz
* Hledám potomky Karolíny
Behancové, roz. Šefarové, půvo-
dem ze Súlova, SR. Tel.:
00421 907 519 704.

UPOZORNĚNÍ: Od 1. dubna
budeme zveřejňovat nabídky
veškerých služeb pouze v rá-
mečku za cenu komerční inzer-
ce! Děkujeme za pochopení.

Různé

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

NABÍZÍM OPRAVY a BĚŽNÝ SERVIS
osobních a užitkových vozidel. 

731 828 993

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám vykrmená prasata
120–170 kg. Možnost porážky,
úpravy a vychlazení. Tel.:
732 206 628.
* Prodám kůzlata na Velikonoce,
živá váha 10–12 kg. Cena 70 Kč/kg.
Po dohodě možnost porážky.
K odběru od 17. 4. do 19. 4. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
* Zaběhl se nám pes šedé barvy
cane corso slyšící na jméno Dark
(Moravské Málkovice). Inf. tel.: 
607 867 788.

Zvířectvo

FÉR ÚVĚR si sjednejte ve Vyškově
na PALÁNKU 1A (budova ČP)

JAN ŽVANUT, 774 348 446, PO a ST 9–16.
Zprostředkovatel 1. věř. (FÉR ÚVĚR)

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!PŮJČKA pro KAŽDÉHO s příjmem. 

Vyřízení po telefonu: 722 968 767
Nabízím férové a slušné jednání!

Pracuji pro více věřitelů.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

NOVĚ OTEVŘENÁ
PRODEJNA AMELIA

 květiny
 keramika
 doplňky
 služby

Tel.: 776 000 208
V areálu hřbitova Vyškov

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

PŮJČOVNA PŘÍVĚSNÝCH
VOZÍKŮ ROUSÍNOV

Tel.: 606 908 580

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

NABÍZÍM DOUČOVÁNÍ
pro žáky ZŠ. Bližší informace na e-mailu:

doucovaní.vyskov@gmail.com

PŮJČKY VYŠKOV, kancelář Palánek 1A
(budova ČP). Tel.: 774 348 446

ZPR 2 VĚŘ, www.pujcky-aktiv.cz

Již více než 6 150 lidí jsme vytáhli
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI. 

Tel.: 777 864 844

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!


